
 いつも美しが丘西地区センターをご利用いただきまして、ありがとうございます。
緊急事態宣言再延⾧に伴い、団体でご利用になる方には、各部屋の定員の
半数以下でのご活動にご協力をお願いいたします。
 尚、こちらの措置は、緊急事態宣言解除日までの予定ですが、感染症拡大状況に

 ご利用の皆様には、ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

 また、引き続き、ご来館時のマスク着用・手指消毒、ご来館前のご自宅での検温

横浜市美しが丘西地区センター

体育室全

体育室(2/3利用)

体育室(1/3利用)

75 (＊32)

50 (＊22)

25 (＊11)

体育室の＊マークはバスケットボール・

バレーボールでのご利用の場合の上限

チェックにご協力をお願いいたします。

お願い申し上げます。

7

8

部屋名 ご利用上限(人) 部屋名 ご利用上限(人)

応じて、対象期間及び取り扱いを変更することがございます。

小会議室

中会議室

和室全

和室(1室のみ利用)

料理室

9 音楽室 10

24

15


